Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Полинчетское муниципальное образование
Администрация Полинчетского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «24» октября 2016 г.                                                                                           № 37
«О внесении изменений в постановление администрации Полинчетского муниципального образования от 16.01.2012г. № 2 и о разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Полинчетского муниципального образования».
       Руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ от 23 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.ст. 23,46, Устава Полинчетского муниципального образования,. администрация Полинчетского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 1 постановления администрации Полинчетского муниципального образования от 16.01.2012г. № 2 «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Полинчетского муниципального образования», изложив его в новой редакции (Приложение к настоящему постановлению).
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Полинчетского муниципального образования в срок до 10 ноября 2016 года подготовить проект внесения изменений в статью 51 Правил землепользования и застройки Полинчетского муниципального образования, с соответствующим заключением, в части приведения в соответствие регламента разрешенного использования земельных участков «Классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утвержденных приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 с учетом современного использования территории.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Северном  Вестнике»

Глава Полинчетского
муниципального образования                                                                     И.В.Каверзина
Приложение
к постановлению администрации Полинчетского муниципального образования от 24.10. 2016 г. № 37
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПОЛИНЧЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	Каверзина И.В

	-

	Председатель комиссии, глава администрации Полинчетского муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Дроздова Ф.А.
	-
	Секретарь комиссии: ведущий специалист администрации Полинчетского муниципального образования;

	Каверзина А.О
	-
	Секретарь руководителя администрации Полинчетского муниципального образования

	Бабич В.Л
	-
	Депутат Думы Полинчетского муниципального образования

	Поздеева Т.Я
	-
	директор муниципального казённого   учреждения Полинчетского сельского Дома Культуры